
OBEC BŘEZINA                                                               
BŘEZINA 43
JIČÍN 506 01

http://www.brezina-obec.cz/              brezina.ou@seznam.cz 

OZNÁMENÍ
o době a místě konání

 voleb do zastupitelstva obce Březina

Starosta obce Březina  podle § 29 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

oznamuje:

1. Volby zastupitelstva obce se uskuteční :

dne 5.října 2018 od 14,00 hodin do 22,00 hodin a
dne 6.října 2018 od   8,00 hodin do 14,00 hodin.

      2.  Místem konání voleb je místnost pro hlasování v budově OÚ Březina pro oprávněné 
občany s adresou místa trvalého pobytu ve Březině.

3. Oprávněnému občanovi bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost 
a státní občanství České republiky ( platným občanským průkazem, cestovním, 
diplomatickým nebo služebním pasem České republiky anebo cestovním průkazem).

4. Telefonické spojení do volební místnosti +420 724 118 928

5. Oprávněný občan může ze závažných zdravotních důvodů požádat okrskovou 
volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V takovém případě ho 
okrsková volební komise navštíví v den voleb s přenosnou volební schránkou.

6. Hlasovací lístky budou oprávněným občanům předány do 2.října 2018 včetně. V den 
voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.  

7. Každý volič hlasuje osobně. Zastoupení není přípustné. Každý volič se musí před 
hlasováním odebrat do prostoru, určeného pro úpravu hlasovacích lístků, jinak mu 
okrsková volební komise hlasování neumožní.

      Ve Březině dne 20.září.2018                                                        Libor Valenta

                                                                                                             starosta obce 

mailto:brezina.ou@seznam.cz
http://www.brezina-obec.cz/

